BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   40/MYH25/VHU/TB
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Thu học phí học kỳ 2 năm học 2024-2025

Căn cứ Thông báo số 14/MYH25/VHU/TB ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Nhà trường về việc đăng ký học phần học kỳ 02 năm học 2024-2025.
Trường Đại học Văn Hiến trân trọng thông báo thời gian thu học phí như sau:
	Đối tượng đóng học phí:
· Tất cả sinh viên các khóa tuyển sinh 2021, 2022, 2023, 2024.
· Sinh viên các khóa trước đăng ký học phần, học lại, học bù, học cải thiện điểm.
	Mức đóng học phí:
· Học phí cụ thể của từng sinh viên dựa trên số học phần mà sinh viên đã đăng ký hoàn thành.
· Sinh viên vui lòng truy cập vào cổng portal phần “TRA CỨU THÔNG TIN” chọn mục “Tài chính sinh viên” để xem học phí chi tiết.
	Thời gian đóng học phí: Từ ngày 25/12/2024 đến ngày 25/01/2025.
	Hình thức đóng học phí: Chuyển khoản thông qua Ngân hàng:
Tại Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín (Sacombank)
- 	Đơn vị nhận: TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN
  - 	STK: 068686133333 tại NH Sacombank - Chi nhánh Quận 10 - TP HCM
-	Nội dung đóng tiền: <MSSV>,  <Họ tên>, <Đóng học phí HK02 NH2024-2025>
        Những lưu ý quan trọng:
· Khi đóng học phí qua ngân hàng, các bạn sinh viên lưu ý:
· Phải ghi đầy đủ thông tin MSSV, Họ tên …theo nội dung đóng tiền của mục (4) của      Thông báo này,
· Không sử dụng hình thức chuyển khoản tại cây ATM hoặc hình thức chuyển khoản không ghi rõ nội dung chuyển (thiếu MSSV, Họ tên).
· Sinh viên không đóng học phí đúng thời hạn quy định trên (từ 25/12/2024 đến 25/01/2025) sẽ không có tên trong danh sách đánh giá điểm quá trình và kiểm tra kết thúc học phần của học kỳ 02 năm học 2024-2025.
Mọi nội dung thắc mắc có liên quan đến Thông báo này, sinh viên vui lòng liên hệ tại Trung tâm Chăm sóc người học hoặc số tổng đài 18001568 để được hỗ trợ giải đáp.
	Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Đăng tải portal SV;
- Lưu: VT; P.TCKT.
	HIỆU TRƯỞNG

                                (Đã ký)

PGS.TS NGUYỄN MINH ĐỨC